Que JORGE DAVID ZUÑIGA RINCON identificado con C.C. No. 76.045.421 de Puerto 

Tejada labora en el CONSORCIO VIAL 2022 identificado con Nit. 901.593.336 - 1, en 

el cargo de Conductor, desde el día trece (13) de Marzo de 2023 con una 

asignación básica mensual de Un millón trescientos cincuenta mil ($ 1.350.000.oo) 

Pesos M/cte. 

Se expide a solicitud del interesado en Bogotá, a los cinco (05) días del mes de 

septiembre de 2023. 

Atentamente,  

DIANA CORAL  

Jefe de Personal  

Consorcio Vial 2022